
UCHWAŁA NR XXI/138/16
RADY GMINY SAWIN

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 212 ust.2, art.258 ust 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/76/15 Rady Gminy Sawin z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 23648221,69 zł, stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się 
o 45961,17 zł i zmniejsza się o kwotę 2500,00 zł do kwoty 23691682,86 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
22360832,86 zł i dochody majątkowe wynoszą 1330850,00 zł w związku z czym w załączniku Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 24745916,69 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zmniejsza się o 467367,89 zł i zwiększa się o kwotę 510829,06 zł do kwoty 24789377,86 zł z tego wydatki 
bieżące wynoszą 22118661,49 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2670716,37 zł w związku z czym w załączniku 
Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 3. W § 3:

a) pkt 3 kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w kwocie 1097695,00 zł

b) pkt 4 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w wysokości 
1097695,00 zł.

§ 3. 1. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po zmianach określonych w § 1.

- dochody budżetu gminy wynoszą 23691682,86 zł, w tym dochody bieżące stanowią 22360832,86 zł 
i dochody majątkowe wynoszą 1330850,00 zł.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 24789377,86 zł, w tym wydatki bieżące 22118661,49 zł, oraz wydatki 
majątkowe 2670716,37 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 552



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 552



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9,30

0,00 0,00

75011 0,00 9,30

0,00 0,00

0,00 9,30

756 0,00 969,00

0,00 0,00

75615 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75616 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

75618 0,00 169,00

0,00 0,00

0,00 169,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/138/16

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 grudnia 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 74 801,22 74 810,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 72 523,22 72 532,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 9,30

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 197 318,37 4 198 287,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

629 637,37 629 837,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 411 074,00 1 411 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 5 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
140 100,00 140 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 169,00

Strona 1 z 4

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 552



758 0,00 28 314,00

0,00 0,00

75801 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

75802 0,00 20 314,00

0,00 0,00

0,00 20 314,00

801 -2 500,00 2 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

80104 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 100,00

80110 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

80148 -2 500,00 0,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

852 0,00 12 118,87

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 850 940,00 7 879 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 457 060,00 4 465 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 457 060,00 4 465 060,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 20 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 20 314,00

Oświata i wychowanie 414 659,97 414 659,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 39 316,97 39 516,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 813,50 11 013,50

Przedszkola 83 860,00 85 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 200,00

Gimnazja 21 940,73 22 140,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 863,50 7 063,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 172 000,00 169 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
171 800,00 169 300,00

Pomoc społeczna 7 510 517,00 7 522 635,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 552



85212 0,00 12 118,87

0,00 0,00

0,00 12 118,87

900 0,00 200,00

0,00 0,00

90002 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

90020 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: -2 500,00 44 111,17

0,00 0,00

400 0,00 1 850,00

0,00 0,00

40002 0,00 1 850,00

0,00 0,00

0,00 1 850,00

razem: 0,00 1 850,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 115 000,00 3 127 118,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 12 118,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 827 531,00 827 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 384 580,00 384 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 900,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 100,00

bieżące 22 319 221,69 22 360 832,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 1 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 0,00 1 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 850,00

majątkowe 1 329 000,00 1 330 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 350 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 552



-2 500,00 45 961,17

0,00 0,00

Ogółem: 23 648 221,69 23 691 682,86

Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 350 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 715 226,92 715 226,92 25 108,85 690 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 263,00 377 263,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 726,92 719 726,92 25 108,85 694 618,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 263,00 377 263,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 002,63 261 302,63 90 517,80 170 784,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 002,63 263 302,63 95 517,80 167 784,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 262 002,63 261 302,63 90 517,80 170 784,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 002,63 263 302,63 95 517,80 167 784,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 72 030,00 72 030,00 72 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 030,00 77 030,00 77 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 020,00 311 020,00 25 000,00 286 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 960,37 2 264 960,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 020,00 311 020,00 25 000,00 286 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 960,37 1 964 960,37

przed zmianą 277 717,00 277 717,00 25 000,00 252 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 575,37 666 575,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 717,00 277 717,00 25 000,00 252 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 575,37 366 575,37

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 275,37 575 275,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 275,37 275 275,37

przed zmianą 224 610,00 223 610,00 63 521,79 160 088,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -40 270,92 -40 270,92 -40 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 339,08 188 339,08 23 250,87 165 088,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/138/16

Rady Gminy Sawin

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1 092 489,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

1 096 989,92 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17 000,00 0,00

21 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

302 002,63 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

304 002,63 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

302 002,63 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

304 002,63 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

72 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

77 030,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

21 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

2 575 980,37 1 400 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 275 980,37 1 400 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

944 292,37 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

644 292,37 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

575 275,37 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

275 275,37 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

254 610,00 0,00 0,00

-40 270,92 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

219 339,08 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 5 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 5 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 610,00 119 610,00 58 521,79 61 088,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -40 270,92 -40 270,92 -40 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 339,08 81 339,08 18 250,87 63 088,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 45 736,00 45 736,00 45 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 814,00 -29 814,00 -29 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 922,00 15 922,00 15 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 118,21 9 118,21 9 118,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 882,92 -6 882,92 -6 882,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235,29 2 235,29 2 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 773,66 14 773,66 0,00 14 773,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 773,66 16 773,66 0,00 16 773,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 393 619,30 2 312 919,30 1 839 876,86 473 042,44 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 812,67 365 812,67 347 500,00 18 312,67 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 766 431,97 2 678 731,97 2 187 376,86 491 355,11 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

150 610,00 0,00 0,00

-40 270,92 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

112 339,08 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 736,00 0,00

15 922,00 0,00

0,00

-29 814,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 574,00 0,00 0,00

-3 574,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 118,21 0,00

2 235,29 0,00

0,00

-6 882,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 773,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

16 773,66 0,00 0,00

720 Informatyka

82 000,00 0,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

82 000,00 0,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

68 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 393 619,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

372 812,67 0,00 0,00

2 766 431,97 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 077 585,59 2 065 585,59 1 666 476,38 399 109,21 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 312,67 363 312,67 345 000,00 18 312,67 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 898,26 2 428 898,26 2 011 476,38 417 421,88 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 249 181,50 1 249 181,50 1 249 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 181,50 1 589 181,50 1 589 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 407,65 175 407,65 0,00 175 407,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 564,00 10 564,00 0,00 10 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 971,65 185 971,65 0,00 185 971,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 447,69 30 447,69 0,00 30 447,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 748,67 7 748,67 0,00 7 748,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 196,36 38 196,36 0,00 38 196,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 210,49 148 510,49 106 877,26 41 633,23 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 710,49 151 010,49 109 377,26 41 633,23 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 448,83 127 770,66 28 355,71 99 414,95 5 478,17 22 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 198,83 100 520,66 28 355,71 72 164,95 5 478,17 22 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 132 248,83 106 770,66 28 355,71 78 414,95 3 278,17 22 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 248,83 98 770,66 28 355,71 70 414,95 3 278,17 22 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 32 117,56 32 117,56 0,00 32 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 117,56 31 117,56 0,00 31 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 077 585,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

370 312,67 0,00 0,00

2 447 898,26 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 249 181,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00

1 589 181,50 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

92 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

175 407,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 564,00 0,00 0,00

185 971,65 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

30 447,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 748,67 0,00 0,00

38 196,36 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

167 210,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

169 710,49 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

47 600,00 0,00

50 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

167 448,83 0,00 0,00

-27 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

140 198,83 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

144 248,83 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

136 248,83 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 117,56 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 117,56 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 756,49 4 756,49 0,00 4 756,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756,49 1 756,49 0,00 1 756,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 250,00 -19 250,00 0,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 250,00 -19 250,00 0,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 125 962,99 6 774 553,55 5 304 163,93 1 470 389,62 72 500,00 278 909,44 0,00 0,00 0,00 184 382,00 184 382,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 564,00 48 564,00 40 564,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189 526,99 6 823 117,55 5 344 727,93 1 478 389,62 87 500,00 278 909,44 0,00 0,00 0,00 184 382,00 184 382,00

przed zmianą 3 758 938,20 3 600 288,20 3 038 391,15 561 897,05 0,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 250,00 27 250,00 19 250,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 786 188,20 3 627 538,20 3 057 641,15 569 897,05 0,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 310 336,25 2 310 336,25 2 310 336,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 586,25 2 329 586,25 2 329 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 853,47 66 853,47 0,00 66 853,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 853,47 74 853,47 0,00 74 853,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 221,71 293 321,71 262 507,00 30 814,71 72 500,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 314,00 20 314,00 20 314,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 535,71 313 635,71 282 821,00 30 814,71 87 500,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 756,49 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 756,49 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

21 000,00 0,00 0,00

-19 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 750,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

21 000,00 0,00 0,00

-19 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 750,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

146 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

146 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

131 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 310 344,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 564,00 0,00 0,00

7 373 908,99 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3 758 938,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 250,00 0,00 0,00

3 786 188,20 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 310 336,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 250,00 0,00 0,00

2 329 586,25 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

66 853,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

74 853,47 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

378 221,71 0,00 0,00

0,00

87 500,00 0,00

0,00 0,00

35 314,00 0,00 0,00

413 535,71 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

72 500,00 0,00

0,00

Strona 4 z 7

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 185 737,00 185 737,00 185 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 314,00 20 314,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 051,00 206 051,00 206 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 643,35 271 293,35 46 581,96 224 711,39 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 184 382,00 184 382,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 643,35 272 293,35 47 581,96 224 711,39 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 184 382,00 184 382,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 536 827,47 1 826 685,20 1 092 983,12 733 702,08 0,00 6 710 142,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 300,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 476 527,47 1 789 285,20 1 092 983,12 696 302,08 0,00 6 687 242,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328 264,00 328 264,00 0,00 328 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 864,00 290 864,00 0,00 290 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328 264,00 328 264,00 0,00 328 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 864,00 290 864,00 0,00 290 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 972,00 130,06 130,06 0,00 0,00 84 841,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 072,00 130,06 130,06 0,00 0,00 61 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 841,94 0,00 0,00 0,00 0,00 84 841,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 61 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 177,86 15 268,40 15 268,40 0,00 0,00 149 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 227,86 15 268,40 15 268,40 0,00 0,00 151 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 149 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 151 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 143 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 145 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 052 652,32 1 044 352,32 252 537,77 791 814,55 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 62 111,00 62 111,00

zmniejszenie -546,97 -546,97 0,00 -546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 102,39 36 802,39 14 000,00 22 802,39 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 207,74 1 080 607,74 266 537,77 814 069,97 11 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 62 111,00 62 111,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

185 737,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 314,00 0,00 0,00

206 051,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

456 025,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

457 025,35 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

8 536 827,47 0,00 0,00

-60 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 476 527,47 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

328 264,00 0,00 0,00

-37 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

290 864,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

328 264,00 0,00 0,00

-37 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

290 864,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

84 972,00 0,00 0,00

-22 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62 072,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

84 841,94 0,00

61 941,94 0,00

0,00

-22 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

165 177,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

167 227,86 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

149 909,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

151 959,46 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

143 688,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

145 738,75 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 114 763,32 0,00 0,00

-546,97 0,00 0,00

42 102,39 0,00 0,00

1 156 318,74 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 252 960,40 251 460,40 96 285,61 155 174,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 531,00 45 531,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 302,39 26 302,39 10 000,00 16 302,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 262,79 277 762,79 106 285,61 171 477,18 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 531,00 45 531,00

przed zmianą 70 662,40 70 662,40 70 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 662,40 80 662,40 80 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 521,00 76 521,00 0,00 76 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 521,00 85 521,00 0,00 85 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,39 5 302,39 0,00 5 302,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 302,39 45 302,39 0,00 45 302,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 040,92 138 740,92 118 056,09 20 684,83 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,97 -546,97 0,00 -546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 493,95 142 193,95 122 056,09 20 137,86 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 434,96 95 434,96 95 434,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 434,96 99 434,96 99 434,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 734,83 2 734,83 0,00 2 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,97 -546,97 0,00 -546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 2 500,00 0,00 2 500,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

298 491,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 302,39 0,00 0,00

324 793,79 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 662,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

80 662,40 0,00 0,00

4260 Zakup energii

76 521,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

85 521,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 302,39 0,00 0,00

45 302,39 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

139 040,92 0,00 0,00

-546,97 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

142 493,95 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

95 434,96 0,00

99 434,96 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 734,83 0,00 0,00

-546,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 187,86 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 300,00 0,00 0,00

14 300,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 300,00 0,00 0,00

11 800,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

146 000,00 0,00 0,00

0,00

71 500,00 0,00

0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

152 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00

0,00

Strona 6 z 7

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 552



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 775 200,32 13 881 360,98 8 783 609,23 5 097 751,75 502 478,17 7 245 361,17 0,00 0,00 146 000,00 2 970 716,37 2 970 716,37

zmniejszenie -167 367,89 -144 467,89 -40 270,92 -104 196,97 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 510 829,06 467 479,06 407 064,00 60 415,06 25 300,00 9 050,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

po zmianach 22 118 661,49 14 204 372,15 9 150 402,31 5 053 969,84 527 778,17 7 231 511,17 0,00 0,00 155 000,00 2 670 716,37 2 670 716,37

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

363 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

368 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

98 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

98 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

62 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00

64 400,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

6 700,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

57 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

57 700,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

24 745 916,69 1 400 000,00 0,00

-467 367,89 0,00 0,00

510 829,06 0,00 0,00

24 789 377,86 1 400 000,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 552



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/138/16 

Rady Gminy Sawin  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

ZESTAWIENIE  

Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Lp.  

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa instytucji, zadania rodzaj 

udzielonych dotacji 
Kwota dotacji  

Dział  Rozdział  

1  600 60014 Powiat Chełmski 198 385,00 

2  900 90013 Miasto Chełm 11 800,00 

3 801 80104 Miasto Chełm 54 000,00 

4 801 80104 Gmina Chełm 33 500,00 

5 851 85158 Miasto Chełm 5 000,00 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 297 385,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sawinie 265 000,00 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sawinie 103 000,00 

   

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych  368 000,00 

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 50 000,00 

Razem dotacje celowe związane z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

przez jednostki spoza sektora finansów publicznych  
50 000,00 

1 754 75414 

Dotacja na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Szkolenie strzeleckie dla osób 

prowadzących strzelanie z broni 

pneumatycznej, kulowe, maszynowe (pistolet) 

i gładkolufowej”. 

2 200,00 

2 754 75412 

Dotacja na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włączonej do krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego”  

2038,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 552



3 754 75412 

Dotacja na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Przygotowanie jednostek ochotniczych 

straży pożarnych do działań ratowniczo-

gaśniczych poprzez zakup wyposażenia i 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego”.  

313,00 

4 754 75412 

Dotacja na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Przygotowanie jednostek ochotniczych 

straży pożarnych do działań ratowniczo-

gaśniczych poprzez zakup wyposażenia i 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego”.  

927,00 

RAZEM 726 163,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 552



 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/138/16 

Rady Gminy Sawin  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2016 roku 

 

Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Dział Rozdział  Wysokość wydatków na 2016 r.  

1  
Modernizacja budynku hydroforni w  

Sawinie 
400 40002  40 000,00  

2  Budowa dróg gminnych  600 60016  275 275,37  

3 
Rozwój małej infrastruktury- przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1717L na odcinku od miejscowości 

Sawin do miejscowości Tarnów 
600 60014 1 400 000,00 

4 Zakup ciągnika wielofunkcyjnego  600 60016 65 300,00 

5 Zakup kosiarki – osprzęt do ciągnika 600 60016 5 000,00 

6. Pług z turem – osprzęt do ciągnika 600 60016 21 000,00 

7 Zakup samochodu strażackiego 754 75412 12 000,00 

 

8 

Przebudowa parkingu i chodników  

przy budynku komunalnym w  

Sawinie  
700 70095  30 000,00  

9 
Zakup samochodu do dowozu dzieci  

z gminy Sawin do szkół 801 80113  184 382,00  

 

10 
Zakup beczki asenizacyjnego do obsługi  

sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków  

w gminie Sawin 
900 90001  36 531,00  

11 
Zakup pompy próżniowej do sieci 

wodociągowej 
900 90001  9 000,00  

12 Zakup pojemników na odpady komunalne 900 90002  16 580,00  

 RAZEM    2 095 068,37  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 552


		2017-02-06T14:22:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




